
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
235
234
279
222
278
224
282
288

Name
Guy Neumann
Timo Wilhelmi
Patrick Groh
Stephan Lenz
Dany Born
Hans-Joachim Lenz
Pascal Großdidier
Timo Dietrich

Nat.
L
D

D
B
D
L
D

Fabrikat
BMW E30 325 ix 2,5
BMW E 30 325 ix 2,5
BMW 325 ix 2,5
Ford Sierra 2,9
Audi 80 2,3
Audi A4 1,8
BMW 325 i 2,5
Audi 80 2,8 V6

Club
Motorsportclub Altrier

GS-Racing
Lenz Racing Neuwied
Frog Racing
Lenz Racing Neuwied
ACC Ralingen
MSF Vor der Eifel

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
41.170
41.435
41.478
41.738
42.221
43.187
43.561
46.050

Diff.

0.265
0.308
0.568
1.051
2.017
2.391
4.880

In Rd.
2
3
2
3
1
3
3
3

km/h
65,582
65,162
65,095
64,689
63,949
62,519
61,982
58,632

Gedruckt: 09.08.2014 13:22:10
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:14:14

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 12:30

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(235) Guy Neumann

1

2

3

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

(279) Patrick Groh

1

2

3

(222) Stephan Lenz

1

2

3

(278) Dany Born

1

2

3

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

(282) Pascal Großdidier

1

2

3

(288) Timo Dietrich

1

2

3

Rundenzeit

41.962

41.170
41.484

43.167

41.463

41.435

41.930

41.478

41.558

43.809

42.410

41.738

42.221
43.915

47.403

44.012

43.772

43.187

47.244

44.082

43.561

50.024

48.664

46.050

Diff.

+0.792

+0.314

+1.732

+0.028

+0.452

+0.080

+2.071

+0.672

+1.694

+5.182

+0.825

+0.585

+3.683

+0.521

+3.974

+2.614

Tageszeit

13:18:49.828

13:19:30.998

13:20:12.482

13:15:15.225

13:15:56.688

13:16:38.123

13:15:22.772

13:16:04.250

13:16:45.808

13:15:05.920

13:15:48.330

13:16:30.068

13:18:40.509

13:19:24.424

13:20:11.827

13:15:35.838

13:16:19.610

13:17:02.797

13:19:06.370

13:19:50.452

13:20:34.013

13:18:37.474

13:19:26.138

13:20:12.188

Gedruckt: 09.08.2014 13:23:52
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:14:14

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 12:30

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

235  12

234
 2

3

279  24

222
 3

5

278  36

224
 4

7

282  48

288

Gedruckt: 09.08.2014 13:23:04
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 15:45

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS

Nr.
235
234
278
279
224
222
288

282

Name
Guy Neumann
Timo Wilhelmi
Dany Born
Patrick Groh
Hans-Joachim Lenz
Stephan Lenz
Timo Dietrich

Pascal Großdidier

Nat.
L
D
B

D
D
D

L

Fabrikat
BMW E30 325 ix 2,5
BMW E 30 325 ix 2,5
Audi 80 2,3
BMW 325 ix 2,5
Audi A4 1,8
Ford Sierra 2,9
Audi 80 2,8 V6

BMW 325 i 2,5

Club
Motorsportclub Altrier

Frog Racing
GS-Racing
Lenz Racing Neuwied
Lenz Racing Neuwied
MSF Vor der Eifel

ACC Ralingen

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
4:08.087
4:14.334
4:16.421
4:16.740
4:38.586
4:47.548
4:54.103

Diff.

6.247
8.334
8.653

30.499
39.461
46.016

DNS

Beste Zeit
40.335
41.095
41.170
40.363
43.329
43.906
46.899

In Rd.
4
4
5
4
5
2
3

0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4

0

Vorsprung

6.247

Ø km/h

65,300

Beste Rundenzeit

40.335

km/h

66,939

Beste Runde von

235 - Guy Neumann

Gedruckt: 09.08.2014 17:15:28
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:10:18

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 15:45

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

6

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

(278) Dany Born

1

2

3

4

5

6

(279) Patrick Groh

1

2

3

4

5

6

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

4

5

6

(222) Stephan Lenz

1

2

3

4

5

6

(288) Timo Dietrich

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

43.139

40.864

40.987

40.335
40.784

40.605

44.099

41.322

42.128

41.095

42.773

41.449

44.216

41.662

41.833

43.600

41.170
41.439

47.950

42.690

41.770

40.363
41.157

40.933

45.887

46.398

44.336

43.919

43.329
51.920

51.951

43.906

46.640

47.940

47.290

48.098

49.923

46.998

46.899

47.360

47.966

51.516

Diff.

+2.804

+0.529

+0.652

+0.449

+0.270

+3.004

+0.227

+1.033

+1.678

+0.354

+3.046

+0.492

+0.663

+2.430

+0.269

+7.587

+2.327

+1.407

+0.794

+0.570

+2.558

+3.069

+1.007

+0.590

+8.591

+8.045

+2.734

+4.034

+3.384

+4.192

+3.024

+0.099

+0.461

+1.067

+4.617

Tageszeit

17:11:02.618

17:11:43.482

17:12:24.469

17:13:04.804

17:13:45.588

17:14:26.193

17:11:03.673

17:11:44.995

17:12:27.123

17:13:08.218

17:13:50.991

17:14:32.440

17:11:04.823

17:11:46.485

17:12:28.318

17:13:11.918

17:13:53.088

17:14:34.527

17:11:07.933

17:11:50.623

17:12:32.393

17:13:12.756

17:13:53.913

17:14:34.846

17:11:06.790

17:11:53.188

17:12:37.524

17:13:21.443

17:14:04.772

17:14:56.692

17:11:11.780

17:11:55.686

17:12:42.326

17:13:30.266

17:14:17.556

17:15:05.654

17:11:11.470

17:11:58.468

17:12:45.367

17:13:32.727

17:14:20.693

17:15:12.209
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 17:10:18

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 15:45

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

235  12

234
 2

3

278  24

279
 3

5

224  36

222
 4

7

288  48

282
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 10:00

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS

Nr.
235
278
234
282
279
288
474
224

222

Name
Guy Neumann
Dany Born
Timo Wilhelmi
Pascal Großdidier
Patrick Groh
Timo Dietrich
Daniel Lenz
Hans-Joachim Lenz

Stephan Lenz

Nat.
L
B
D
L

D
D
D

D

Fabrikat
BMW E30 325 ix 2,5
Audi 80 2,3
BMW E 30 325 ix 2,5
BMW 325 i 2,5
BMW 325 ix 2,5
Audi 80 2,8 V6
Mitsubishi Lancer 2,0
Audi A4 1,8

Ford Sierra 2,9

Club
Motorsportclub Altrier
Frog Racing

ACC Ralingen
GS-Racing
MSF Vor der Eifel
Team Lenz-Bersch
Lenz Racing Neuwied

Lenz Racing Neuwied

Rnd.
7
7
7
7
7
7
7
5

Gesamtzeit
4:53.376
4:58.202
4:58.797
5:20.891
5:22.115
5:34.539
5:35.906
5:00.992

Diff.

4.826
5.421

27.515
28.739
41.163
42.530

2 Runden

DNS

Beste Zeit
40.160
40.413
40.449
42.109
42.203
44.816
44.268
45.089

In Rd.
6
2
5
7
5
5
5
1

0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3

0

Vorsprung

4.826

Ø km/h

64,422

Beste Rundenzeit

40.160

km/h

67,231

Beste Runde von

235 - Guy Neumann

Gedruckt: 10.08.2014 14:32:48
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (7 Runden) gestartet um 9:18:54

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 10:00

Aushang:         h

Motorsport Events
Schreibmaschinentext
NEU



Runde

2

3

4

5

Rundenzeit

45.930

45.458

48.413

1:47.421

Diff.

+0.841

+0.369

+3.324

+1:02.332

Tageszeit

9:20:34.277

9:21:19.735

9:22:08.148

9:23:55.569

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

6

7

(278) Dany Born

1

2

3

4

5

6

7

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

7

(282) Pascal Großdidier

1

2

3

4

5

6

7

(279) Patrick Groh

1

2

3

4

5

6

7

(288) Timo Dietrich

1

2

3

4

5

6

7

(474) Daniel Lenz

1

2

3

4

5

6

7

(224) Hans-Joachim Lenz

1

Rundenzeit

42.594

40.626

40.272

40.365

40.863

40.160
40.727

43.376

40.413
40.556

40.427

41.118

41.031

43.113

44.599

42.008

41.014

40.812

40.449
40.615

41.373

46.994

44.526

46.384

46.670

42.420

42.425

42.109

46.768

44.982

45.577

48.872

42.203
42.381

43.037

48.791

46.141

46.297

48.490

44.816
44.878

45.733

48.573

44.676

45.000

48.901

44.268

46.268

48.139

45.089

Diff.

+2.434

+0.466

+0.112

+0.205

+0.703

+0.567

+2.963

+0.143

+0.014

+0.705

+0.618

+2.700

+4.150

+1.559

+0.565

+0.363

+0.166

+0.924

+4.885

+2.417

+4.275

+4.561

+0.311

+0.316

+4.565

+2.779

+3.374

+6.669

+0.178

+0.834

+3.975

+1.325

+1.481

+3.674

+0.062

+0.917

+4.305

+0.408

+0.732

+4.633

+2.000

+3.871

Tageszeit

9:19:44.940

9:20:25.566

9:21:05.838

9:21:46.203

9:22:27.066

9:23:07.226

9:23:47.953

9:19:46.121

9:20:26.534

9:21:07.090

9:21:47.517

9:22:28.635

9:23:09.666

9:23:52.779

9:19:47.103

9:20:29.111

9:21:10.125

9:21:50.937

9:22:31.386

9:23:12.001

9:23:53.374

9:19:50.934

9:20:35.460

9:21:21.844

9:22:08.514

9:22:50.934

9:23:33.359

9:24:15.468

9:19:49.640

9:20:34.622

9:21:20.199

9:22:09.071

9:22:51.274

9:23:33.655

9:24:16.692

9:19:52.761

9:20:38.902

9:21:25.199

9:22:13.689

9:22:58.505

9:23:43.383

9:24:29.116

9:19:53.231

9:20:37.907

9:21:22.907

9:22:11.808

9:22:56.076

9:23:42.344

9:24:30.483

9:19:48.347
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (7 Runden) gestartet um 9:18:54

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 10:00

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

235  12

278
 2

3

234  24

282
 3

5

279  36

288
 4

7

474  48

222
 5

9

224

Gedruckt: 10.08.2014 09:26:51
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Finale

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 13:30

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS

Nr.
278
235
234
279
282
224
288

474
222

Name
Dany Born
Guy Neumann
Timo Wilhelmi
Patrick Groh
Pascal Großdidier
Hans-Joachim Lenz
Timo Dietrich

Daniel Lenz
Stephan Lenz

Nat.
B
L
D

L
D
D

D
D

Fabrikat
Audi 80 2,3
BMW E30 325 ix 2,5
BMW E 30 325 ix 2,5
BMW 325 ix 2,5
BMW 325 i 2,5
Audi A4 1,8
Audi 80 2,8 V6

Mitsubishi Lancer 2,0
Ford Sierra 2,9

Club
Frog Racing
Motorsportclub Altrier

GS-Racing
ACC Ralingen
Lenz Racing Neuwied
MSF Vor der Eifel

Team Lenz-Bersch
Lenz Racing Neuwied

Rnd.
8
8
8
8
8
8
8

Gesamtzeit
6:07.975
6:10.006
6:11.360
6:26.167
6:28.829
6:30.244
6:45.218

Diff.

2.031
3.385

18.192
20.854
22.269
37.243

DNS
DNS

Beste Zeit
43.071
43.846
44.018
44.698
45.886
45.864
46.579

In Rd.
1
8
4
6
8
7
6

0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6

0
0

Vorsprung

2.031

Ø km/h

58,700

Beste Rundenzeit

43.071

km/h

62,687

Beste Runde von

278 - Dany Born

Gedruckt: 10.08.2014 14:36:38
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:29:34

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 13:30

Aushang:         h



Runde

5

6

7

8

Rundenzeit

47.390

46.579
55.836

48.787

Diff.

+0.811

+9.257

+2.208

Tageszeit

14:33:48.339

14:34:34.918

14:35:30.754

14:36:19.541

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(278) Dany Born

1

2

3

4

5

6

7

8

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

6

7

8

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

7

8

(279) Patrick Groh

1

2

3

4

5

6

7

8

(282) Pascal Großdidier

1

2

3

4

5

6

7

8

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

4

5

6

7

8

(288) Timo Dietrich

1

2

3

4

Rundenzeit

43.071

43.200

44.872

45.216

45.381

46.941

44.697

47.110

47.799

45.290

45.468

45.072

45.287

44.138

45.808

43.846

48.676

45.697

46.745

44.018
45.088

44.657

44.821

44.066

51.627

45.894

46.968

45.423

46.002

44.698
47.050

50.587

50.860

48.650

47.413

47.172

46.375

47.456

47.207

45.886

52.390

48.378

47.792

46.838

46.896

47.428

45.864

46.057

53.766

48.265

48.451

47.801

Diff.

+0.129

+1.801

+2.145

+2.310

+3.870

+1.626

+4.039

+3.953

+1.444

+1.622

+1.226

+1.441

+0.292

+1.962

+4.658

+1.679

+2.727

+1.070

+0.639

+0.803

+0.048

+6.929

+1.196

+2.270

+0.725

+1.304

+2.352

+5.889

+4.974

+2.764

+1.527

+1.286

+0.489

+1.570

+1.321

+6.526

+2.514

+1.928

+0.974

+1.032

+1.564

+0.193

+7.187

+1.686

+1.872

+1.222

Tageszeit

14:30:24.881

14:31:08.081

14:31:52.953

14:32:38.169

14:33:23.550

14:34:10.491

14:34:55.188

14:35:42.298

14:30:29.420

14:31:14.710

14:32:00.178

14:32:45.250

14:33:30.537

14:34:14.675

14:35:00.483

14:35:44.329

14:30:30.591

14:31:16.288

14:32:03.033

14:32:47.051

14:33:32.139

14:34:16.796

14:35:01.617

14:35:45.683

14:30:33.868

14:31:19.762

14:32:06.730

14:32:52.153

14:33:38.155

14:34:22.853

14:35:09.903

14:36:00.490

14:30:32.993

14:31:21.643

14:32:09.056

14:32:56.228

14:33:42.603

14:34:30.059

14:35:17.266

14:36:03.152

14:30:35.314

14:31:23.692

14:32:11.484

14:32:58.322

14:33:45.218

14:34:32.646

14:35:18.510

14:36:04.567

14:30:36.432

14:31:24.697

14:32:13.148

14:33:00.949
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:29:34

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 13:30

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
278
235
234
279
282
224
288
222
474

Nachname
Born
Neumann
Wilhelmi
Groh
Großdidier
Lenz
Dietrich
Lenz
Lenz

Vorname
Dany
Guy
Timo
Patrick
Pascal
Hans-Joachim
Timo
Stephan
Daniel

R1.
8

10
9
7
0
6
4
5
--

R2.
9

10
8
6
7
3
5
0
4

R3.
20
16
14
12
10
8
6
0
0

Gesamtpunktzahl
37
36
31
25
17
17
15
5
4

Gedruckt: 10.08.2014 14:37:59
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Tageswertung

Pfeffelbach 0,750 Km

Aushang:         h


	01 Zeittraining
	02 Zeittraining Einzelrunden
	03 Startaufstellung 1.Vorlauf
	04 1.Lauf
	05 1.Lauf Einzelrunden
	06 Startaufstellung 2.Lauf
	07 2.Lauf
	08 2.Lauf Einzelrunden
	09 Startaufstellung Finale
	10 Finale
	11 Finale Einzelrunden
	12 Tageswertung



